
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2013     Nummer:  108   Besluit: Gemeenteraad 3 december 2013 Gemeenteblad 

 
 
1

E
 WIJZIGING ALGEMENE SUBSIDIEVERORDENING HELMOND 2009 

 
De raad van de gemeente Helmond;  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 november 2013; 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en het bepaalde in titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht 

(Awb); 

 

besluit: 

vast te stellen de Eerste wijziging van de Algemene Subsidieverordening Helmond 2009. 

 

Artikel I 

Artikel 1.2, eerste lid wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

 

Artikel 1.2  Reikwijdte verordening en aangewezen beleidsterreinen 

1.  Deze verordening is van toepassing op alle gemeentelijke subsidies met uitzondering van de subsidies  

 die verleend worden door de commissie internationale betrekkingen op grond van de Bijzondere  

 subsidieverordening commissie internationale betrekkingen Helmond 2014.  

 

Artikel II 

Deze verordening treedt na bekendmaking in werking op 1 januari 2014. 

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 3 december 2013.      

 

De raad voornoemd, 

de voorzitter,  de griffier, 

Mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel  Mr. J.P.T.M. Jaspers  

 

  

Bekend gemaakt op:  

6 december 2013 

De gemeentesecretaris, 

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 


